ノバルティス ファーマ株式会社

                                                                                            東京都港区虎ノ門 1-23-1

                                                                                                                                             http://www.novartis.co.jp

                                XOL00318AA0001

2024 年 5 月作成

薬価基準収載のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品：ゾレア®皮下注ペン（75mg・150mg・300mg）につきまし

て、薬価基準収載されましたのでご案内申し上げます。

薬価基準収載に伴う各種コード類等の詳細は下記の通りです。

今後とも、ご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

製品名 規格単位 単位薬価
薬価基準収載医薬品
(厚生労働省)コード

レセプト電算
処理コード

承認番号

ゾレア®皮下注

75 mg ペン

75mg0.5mL

1 キット
11,927 円 2290400G3024 629928801

30600AMX

00104000

ゾレア®皮下注

150 mg ペン

150mg1mL

1 キット
21,830 円 2290400G4020 629928901

30600AMX

00105000

ゾレア®皮下注

300 mg ペン

300mg2mL

1 キット
40,091 円 2290400G5027 629929001

30600AMX

00106000

ノバルティス ファーマ株式会社

                                                                                            東京都港区虎ノ門 1-23-1

                                                                                                                                             http://www.novartis.co.jp

                                XOL00318AA0001

2024 年 5 月作成

＜包装コード＞

製品名 包装 項目 コード

ゾレア®皮下注

75 mg ペン
1 本

統一商品コード 443409965

JAN コード 4987443409965

GS1 調剤包装単位 (01) 04987443410008

GS1 販売包装単位 (01) 14987443409962

HOT 番号 1992885010101

ゾレア®皮下注

150 mg ペン
1 本

統一商品コード 443409989

JAN コード 4987443409989

GS1 調剤包装単位 (01) 04987443410015

GS1 販売包装単位 (01) 14987443409986

HOT 番号 1992892010101

ゾレア®皮下注

300 mg ペン
1 本

統一商品コード 443409996

JAN コード 4987443409996

GS1 調剤包装単位 (01) 04987443410022

GS1 販売包装単位 (01) 14987443409993

HOT 番号 1992908010101

本件に関するお問い合わせ先

ノバルティスダイレクト TEL：0120-003-293
月～金 9：00～17：30（祝日及び当社休日を除く）